1551 28 Ibris.

Ex Arch. Cap. Varmie 571

Stanislaus Hosio

Sigismundus Augustus DEI Gratia Rex Poloniae Magnus
Dux Lithuaniae Prussiae Cracoviae Masoviae etc. Dominus et Hæres.

Reverende in Christo Patre sincere Nobis Dilecte. Recte, ac ordine fe-
cit Paternitas Vestra, quod Nobis solenne iuramentum secundum pa-
cta conventa cum Antecessoribus suis Episcopis dedit. De periculan-
do jure Culmensi placet Nobis. De frumento scripsimus Illustri
Domino Duci, ne ejus emptionem et exportationem cessione sua
Subditis nostris prohibeat, si perget prohibere, par pari referetur
Paternitas Vestra bene valeat. Vilnae. 22. VIII. Octobris Anno.
Domini M. D. L. Regni nostri 22. II

153

Ad proprium Sacrae
Regiae Majestatis
Mandatum.

Reverendo in Christo Patri Domino
Stanislaus Hosio Episcopo Varmiensi
Sincere Nobis Dilecto.

Prussica.

Ex libris Joh. Baptistae

1751 28 6/12

Annuaire de Paris

Annuaire de Paris pour l'année 1751
Le Dimanche 28 Decembre 1750

Le Dimanche 28 Decembre 1750
Le Dimanche 28 Decembre 1750
Le Dimanche 28 Decembre 1750
Le Dimanche 28 Decembre 1750
Le Dimanche 28 Decembre 1750
Le Dimanche 28 Decembre 1750
Le Dimanche 28 Decembre 1750
Le Dimanche 28 Decembre 1750
Le Dimanche 28 Decembre 1750
Le Dimanche 28 Decembre 1750

Ex libris Joh. Baptistae
Regis Joh. Baptistae
©

1751